Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Pró-Reitoria de Graduação e Educação Profissional

Núcleo de Concursos

EDITAL nº 59/2017 – REVALIDAÇÃO/NC-PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação e Educação Profissional (PROGRAD) da Universidade Federal do

Paraná por seu Núcleo de Concursos (NC/UFPR) instituído em caráter permanente pela Portaria n.º

95–UFPR de 12/06/2002, torna público o RESULTADO FINAL quanto aos pedidos de

revalidação de diplomas de graduação expedidos por estabelecimentos estrangeiros de ensino

superior requerida por migrantes admitidos no Brasil com visto permanente por razões

humanitárias ou portadores do estado de refugiado.

Resultado Final

Protocolo Nome do Candidato Resultado

00012 AMJAD ABU HASNA  DEFERIDO

00007 ANGEL JESUS STEFANOVH QUIJADA INDEFERIDO

00001 BASSEL ZAEEM DEFERIDO

00004 ELIZABET NELLY MASEMI MBEMBI INDEFERIDO

00018 HENOCH SACCA KINA INDEFERIDO

00010 JOSSIE STEFANY SANCHEZ BERMUDEZ INDEFERIDO

00003 MAHA SULIMAN ALAHMADIEH INDEFERIDO

00021 MOHAMAD MURAD INDEFERIDO

00009 MOHAMMAD KHER RSHRASH INDEFERIDO

00014 RUSSEL CERILIA INDEFERIDO

00019 SALAM SAIMEH INDEFERIDO

Curitiba, 29 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Eduardo Salles de Oliveira Barra
Pró-Reitor de Graduação e Educação Profissional

Prof. Dr. Ricardo Marcelo Fonseca
Reitor da UFPR

Data de Publicação: 29/08/2017
Horário de Publicação: 17h00min